


2 

 

 

4. Projektinė veikla Pareng. m. Vykdym. 

m. 

Fondas Projekto pavadinimas Kita svarbi 

informacija 

 

 

2019 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

 

Z. Mundinienė 

 

 

A. Vaitkienė 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

Z. Mundinienė 

 

 

I. Skeivienė 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

V. Dargis 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

2018 m. 

 

 

 

2018 m.  

 

 

2018 m. 

 

 

2018 m. 

 

2018 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

 

2019 m.  

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

 

2019 m. 

 

Lietuvos kultūros 

taryba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

finansuotos 

kultūrinės 

priemonės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interaktyvios garsinio skaitymo 

valandos „Juozo Tumo – 

Vaižganto kūryba“ 

 

XIII tarptautinis šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 

 

„Smetoniškos mindauginės“ 

 

 

„Ir ežeras turi ausis“ 

 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės  

„Patrepsynė“ 

 

XIII tarptautinis šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 

 

Gatvės šventė  

 

Respublikinės moksleivių 

folklorinių šokių varžytuvės  

„Patrepsynė“ 

 

„Vaidinu – bendrauju – gyvenu“ 

 

Respublikinės liaudiškos muzikos 

kapelų varžytuvės „Rėkyvos 

bangos 2019“ 

 

Vandens šventė prie Rėkyvos 

ežero 

 

Respublikinis mėgėjų teatrų 

festivalis „Pulsas 2019“ 

Projektas finansuotas. 

Suma 5000 Eur 

 

 

Laukiama atsakymo  

 

 

Laukiama atsakymo 

 

 

Laukiama atsakymo 

 

Laukiama atsakymo 

 

 

 

Laukiama atsakymo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

2018 m. 

 
 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m. 

 

 

Reprezentacinis 

Šiaulių miesto 

švietimo renginio 

statuso suteikimo 

konkursas 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento 

Švietimo skyrius 

 

XIII tarptautinis šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė žvaigždė“ 

 

 

,,Vasaros stovykla vaikams“ 

 

 

Laukiama atsakymo 

 

 

 

 

Konkursas bus 

skelbiamas 2019 m. 

kovo mėn. 

 

2019 m. 

 

 

 

 

2019 m. 

 

Z. Mundinienė 

 

 

 

 

I. Skeivienė 

 

 

5. Kiti darbai 1. Įgyvendinti Šiaulių kultūros centro įveiklinimo iniciatyvas nusimatant įstaigos viešųjų erdvių pritaikymo 

galimybes, administracijos ir skyrių darbuotojų bei mėgėjų meno kolektyvų darbo zonas.  

2. Parengti Šiaulių kultūros centro pristatymo visuomenei veiksmų planą ir jį įgyvendinti. 

3. Parengti / patikslinti įstaigos teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašą.  

4. Įgyvendinant viešųjų pirkimų procedūras pritaikyti Šiaulių kultūros centro erdves daugiafunkcei veiklai. 

5. Pagal poreikį tikslinti parengto investicinio projekto paraiškos turinį siekiant projekto finansavimo iš ES 

struktūrinių fondų bei LR Valstybės biudžeto lėšų, pagal konkursinę priemonę (2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

Nr. 07.1.1-CPVA-K-306 priemonė „Modernizuoti viešąją ir privačią kultūros infrastruktūrą“). Patvirtinus priemonės 

finansavimą vykdyti su jos įgyvendinimu susijusius veiksmus. 

6. Rengti Šiaulių kultūros centro (2020–2022) metų veiklos planą, veiklos plano tikslų, uždavinių, priemonių,  

priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinę 

7. Pildyti Šiaulių kultūros centro Renginių organizavimo skyriaus darbuotojų, dirbančių pagal suminę darbo laiko 

apskaitą, darbo laiko apskaitos grafikus. 

8. Atstovauti įstaigai, spręsti svarbius klausimus, rengti raštus, atlikti įstaigos reprezentavimo funkciją užtikrinant 

įstaigos funkcionavimą direktoriaus nebuvimo atveju. 

2019 m. 

 

 

D. Bačiulė 

 

D. Bačiulė 

D. Bačiulė 

D. Bačiulė 

D. Bačiulė 

 

 

 

 

A. Vaitkienė 

 

A. Vaitkienė 

 

I. Grinienė 

I. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 

1. Centro 

vartotojai  

Bendras  

vartot. sk. 

ŠKC 

vartot. sk. 

RKN 

vartot. sk. 

ASKN 

vartot. sk. 

Masinių 

reng. vartot. 

sk. 

Internet. 

svetainės 

vartot. sk. 

Socialinio 

tinklo 

Facebook 

vartot. sk. 

*Mėgėjų 

meno renginių 

vykstančių kt. 

vartotojai 

2019 m. A. Vaitkienė, 

I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė, 

 

103000 0 9000 8200 80000 4000 9000 5800 

2. 

 
Centro 

renginiai 

Valstybės 

šventės ir 

atmintinų 

datų 

minėjimai 

Pavadinimas Vieta  

 

2019-01-12 

 

 

L. Jankauskaitė 
Renginiai – 11: 

1. Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos atminimo vakaras „Degančio laužo 

nakty“ 

Aikštė prie Šv. 

Juozapo 

darbininko 

bažnyčios 



4 

 

 

 2. Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena. Šventinis minėjimas ir koncertas 

 

Skveras prie 

Savivaldybės 

 

2019-01-13 

 

M. Paraugytė 

 

 3. Šventinis koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti „Kad 

giedočiau tave“ 

RKN 

 

 

2019-02-12 V. Novickaitė 

 

 4. Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas koncertas ASKN 

 

2019-02-15 I.Skeivienė 

 5. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos iškilmingas minėjimas ir Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija  

Skveras prie 

savivaldybės 

 

2019-02-16 

 

E. Smindriūnaitė 

 6. Dainų ir poezijos vakaras, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės kovų atminimo 

metams 

ASKN 2019-03-08 I.Volodkienė, 

V.Gintilaitė 

 7. Kovo 11-osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos – trispalvės 

žygis ir šventinis minėjimas  

Skveras prie 

savivaldybės 

 

2019-03-11 

 

A. Vaitkienė 

 

 8.Gedulo ir vilties dienos minėjimas ASKN 

 

2019-06-13 I.Skeivienė 

 9. Gedulo ir vilties dienos minėjimas Geležinkelio 

rampa 

 

2019-06-14 M. Paraugytė 

 10. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos respublikos vėliavos pakėlimo ceremonija ir šventinis koncertas 

Skveras prie 

savivaldybės 

 

2019-07-06 

 

U. Skačkauskienė  

 

 11. Renginiai, skirti Baltijos kelio dienai ir Laisvės dienai atminti Šiaulių miesto 

erdvės 

2019-08-23, 

25, 31 

M. Paraugytė,  

U. Skačkauskienė 

Miesto 

šventės 

Pavadinimas Vieta  

 

2019-05-25 

 

 

I. Skeivienė 
Renginiai – 7: 

1. Gatvės šventė 

 

Prie ASKN 

 

 2. „Aš – mažasis šiaulietis“. Organizatoriai: Šiaulių kultūros centras, Civilinės 

metrikacijos skyrius, Šiaulių moksleivių namai 

Saulės laikrodžio 

aikštė 

 

2019-06-01 A. Vaitkienė 

 

 3. Vandens šventė Prie Rėkyvos 

ežero 

 

2019-07-20 L. Jankauskaitė, 

V. Novickaitė 

 4. Miesto šventė „Šiaulių dienos 783“ Šiaulių miesto 

erdvės 

2019-09-05–

07 

E. Smindriūnaitė 



5 

 

 

 5. Spalio 1 d., tarptautinė senjorų diena Šiaulių miesto 

erdvės 

 

2019-10-01 U. Skačkauskienė 

 

 6. Kalėdiniai Šiaulių miesto renginiai Šiaulių miesto 

erdvės 

 

2019-12-01 A. Vaitkienė, 

U. Skačkauskienė 

 7. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Rėkyvoje Prie RKN 2019-12-07 L. Jankauskaitė, 

V. Novickaitė 

Tradicinės 

kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Vieta  

 

2019-01-06 

 

 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

Renginiai – 11: 

1. Trijų karalių eisena 

 

 

 

Pėsčiųjų 

bulvaras, 

Katedra, 

skveras prie 

savivaldybės 

 2. Užgavėnės prie Rėkyvos ežero Rėkyvos ežero 

pakrantė 

 

2019-03-02 L. Jankauskaitė 

 3.Užgavėnės Prie ASKN 

 

2019-03-05 I.Volodkienė 

 4. Atvelykis ASKN 

 

2019-04-26 I.Volodkienė 

 5. Mažosios Vėlykėlės Skveras prie 

Savivaldybės 

 

2019-04-28 M. Paraugytė, 

A. Brijūnienė 

 6. Vaikų velykėlės RKN 

 

2019-04-28 L. Jankauskaitė 

 7. Joninės prie Rėkyvos ežero Rėkyvos ežero 

pakrantė 

 

2019-06-23 L. Jankauskaitė 

 8. Žolinė. Drauge su Šiaulių universiteto botanikos sodu Šiaulių 

universiteto 

botanikos sodas 

 

2019-08-15 A. Brijūnienė 

 9. Renginys skirtas Žolinei „Žydi žydi žolynėliai“ Prie RKN 

 

2019-08-15 V. Novickaitė 

 10. Advento vakaras ,,Stebuklo laukiu“. Kalėdų eglės įžiebimas  ASKN 

 

2019-12-05 I.Skeivienė 

 11. Advento vakaras „Po angelo sparnu“ RKN 2019-12-06 V. Novickaitė 



6 

 

Profesionalūs 

renginiai 

Pavadinimas Skaičius Vieta  

2019 m. 

 

 

A. Vaitkienė 1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį koordinuoti ir 

aptarnauti kitų įstaigų organizuojamus renginius. 

3 Šiaulių miesto 

erdvės 

Kiti renginiai 

 

Pavadinimas Skaičius Vieta  

2019 m. 

 

A. Vaitkienė, 

L. Jankauskaitė 
1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį koordinuoti ir 

aptarnauti kitų įstaigų organizuojamus renginius 

18 Šiaulių miesto 

erdvės, RKN 

 

 2. Parodų pristatymai 

 

2 RKN 2019 m. L. Jankauskaitė 

 3. Rėkyvos bendruomenių susitikimai 4 RKN 2019 m. L. Jankauskaitė 

 4. Šokių vakarai 35 ASKN 2019 m. M. Paraugytė, 

I. Volodkienė, 

 

 5. Renginys „Reikalinga. Visur ir visada“, skirtas tarptautinės 

gimtosios kalbos dienai 

 

8 

 

RKN 2019-02-15 V. Novickaitė 

 6. Kaziuko mugė 1 ASKN 

 

2019-03-01 I. Skeivienė 

 7. Europos dienai skirtas renginys „Europa – tai aš“ 1 Prie RKN 

 

2019-05-09 V. Novickaitė 

 8. Interaktyvi Brailio rašto ir garsinio skaitymo valanda ,,Juozo 

Tumo – Vaižganto kūryba“ 

6 ASKN ir kt. 

miesto įstaigos 

2019-05-15–

2019-11-23 

 

I. Skeivienė, 

I. Volodkienė 

 9. Edukacinė akcija Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti 

„Pienės pūkas“ 

 

1 Prie RKN 

 

2019-05-29 V. Novickaitė 

 10. Projekto „Ir ežeras turi ausis“ renginiai 5 Rėkyvos ežero 

pakrantė 

 

2019-08-

1,8,17,22,29 

L. Jankauskaitė 

 11. Kino filmų peržiūros iš renginių ciklo „Knygos virtusios 

filmais“ 

 

4 RKN 2019-09-

4,12,19,26 

V. Novickaitė 

 12. Baltosios lazdelės dienai skirtas renginys 1 ASKN 2019-10-15 

 

I.Skeivienė 

 

 13. Neįgaliųjų dienos renginys ,,neGALIA“ 1 ASKN 2019-11-29 I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

 14. Teatralizuotas koncertas „Baltos Kalėdos“ 1 RKN 2019-12-21 L. Jankauskaitė 



7 

 

Bendras renginių skaičius 120   

3. Edukacinės 

programos 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės 

dirbtuvės, 

stovyklos ir 

kt.) 

Tęsiamos Pavadinimas Vartotojų grupės Skaičius Vieta  

2019 m.  

 

2019-01-07–

2019-03-04 

 

2019-03-06–

2019-04-26 

 

 

2019-06-22 

 

2019-07-02-

2019-08-23 

2019-11-11–

2019-12-20 

 

2019-07-05  

 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

I.Skeivienė, 

I.Volodkienė 

 

I.Volodkienė 

 

 

 

V. Novickaitė 

 

I.Skeivienė 

 

V. Novickaitė  

 

 

I.Skeivienė 

1. Kūrybinės dirbtuvės ,,Molio meistrai“ 

 

2. Kūrybinės dirbtuvės „Užgavėnių kaukių 

darymas“ 

 

3. Kūrybinės dirbtuvės ,,Velykų margučiai. 

Tradicinis kiaušinių marginimas vašku“  

vaikams ir 

suaugusiesiems 

visai šeimai 

 

 

suaugusiesiems ir  

vaikams 

52 

 

11  

 

 

8 

 

RKN, ASKN 

 

RKN, ASKN 

 

 

ASKN 

 

Naujos Pavadinimas Vartotojų 

grupės 

Skaičius Vieta 

1. Kūrybinės dirbtuvės „Paparčio žibintas“ 

 

2. Vasaros stovykla ,,Kitaip“ 

 

3. Kalėdinių žaisliukų gamyba „Kvepiančios 

Kalėdos“  

 

4. Vaikų dailės pleneras ,,Karalius Mindaugas“ 

visai šeimai 

 

vaikams 

 

visai šeimai  

 

 

vaikams 

1  

 

45 

 

4 

 

 

1 

RKN 

 

ASKN, RKN 

 

RKN  

 

 

ASKN 

Bendras eduk. program. sk. 122   

4. Masinių 

renginių 

planai, 

scenarijai bei 

koncepcijos 

Pavadinimas Trumpas apibūdinimas  

 

 

 

 

2019-01-06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Brijūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengti ir įgyvendinti 

renginių koncepcijas, 

scenarijus, vietos schemas: 

 

1. Trijų karalių šventė  

 

 

Parengti ir įgyvendinti renginių koncepcijas – 15: 

 

 

 

1. Tradicinė kalendorinė šventė – Kalėdinių švenčių, švenčiamų 13 dienų, pabaiga. 

Eisena skirta miesto bendruomenei. Ją papildys nauja kaukė – „Aušrinė žvaigždė“. 

Režisieriaus bus prašoma atnaujinti Trijų karalių prisistatymo turinį. Iškilminga 

koncertinė programa Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje. Dalyvauja 

mušamųjų grupė „Ritmas kitaip“. 

Kiti dalyviai: Šiaulių miesto švietimo įstaigų atstovai, KC suaugusiųjų mėgėjų teatras 

„Durys“, apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“, Šiaulių moksleivių namų vaikų teatras 

„Kompanija šauni“, Šiaulių kurčiųjų reabilitacijos centro vaikai, Šiaulių katedros 

jaunimo choras. 

    



8 

 

  2. Sausio 13-osios, 

Laisvės gynėjų dienos, 

šventinis minėjimas 

2. Minint 28-ąsias Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos – metines norisi žmonėms 

priminti, kaip visa tai prasidėjo. Visi susirinkusieji kviečiami į skverą prie Šiaulių 

miesto savivaldybės, kuriame minėjimas prasidės tylos minute, skirta kovojusiems ir 

žuvusiems pagerbti. KASP rikiuotė ir salvės, skirtos tėvynės stiprinimui ir labui. 

Kariai uždega atminimo laužus, renginio metu bus vykdoma visuomeninė akcija 

„Tauta prasideda nuo žodžio LIETUVA“, skirta žuvusiųjų atminimui, kurios metu iš 

žvakių dėliojami didelio gabarito Gediminaičių stulpai. Susirinkusius miesto 

gyventojus ir svečius šildys lietuviškas dainas atliekančios grupės „Vairas“ koncertas. 

Renginio metu KASP kareiviai tradiciškai vaišins kareiviška koše ir arbata. 

Savivaldybės pastatas dekoruojamas trispalvėmis juostomis. 

 

2019-01-12 M. Paraugytė 

 

  3. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos 

iškilmingas minėjimas ir 

Lietuvos valstybės 

vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

3. Iškilmingas minėjimas ir LR vėliavos pakėlimo ceremonija. Po minėjimo vyks 

šventinis koncertas.  

Koncerto pabaigoje skambant grupės „Kitava“ dainai „Tu Lietuva, Tu mana!!!“ įvyks 

Kovo 11-ajai skirto flash mobo pristatymas (choreografas M. Kosaitis). Šventės metu 

kariai vaišins kareiviška koše ir arbata. Jei pavyks suderinti, prieš vėliavos pakėlimą 

bus šaulių rikiuotė, taip pagerbtume Lietuvos šaulių sąjungą švenčiančią 100 metų 

jubiliejų (2019 m. paskelbti Lietuvos šaulių sąjungos metais). 

2019-02-16 E. Smindriūnaitė 

 

   

4. Užgavėnės prie 

Rėkyvos ežero 

 

4. Tradicinė kalendorinė šventė. Renginys skirtas Šiaulių miesto bendruomenei. 

Šventės tikslas – Užgavėnių šventės tradicijos puoselėjimas. Renginio metu 

numatomos įvairios veiklos: koncertas (Šiaulių miesto ir kviestinai folkloro 

ansambliai, liaudiškos muzikos kapelos) „Baisiai gražios Morės“ rinkimai,  paradas ir 

deginimas. 

 

 

2019-03-02 

 

L. Jankauskaitė 

  5. Kovo 11-osios – 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – 

renginiai: trispalvės žygis 

su daina , šventinis 

minėjimas 

 

5. Kovo 11 d. – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną – Šiauliuose švęsime 

garsiai ir džiaugsmingai. Laisvės diena prasidės tradiciniu Trispalvės žygiu 

(organizatorius KASP), iškilmingu minėjimu ir LR vėliavos kėlimo ceremonija 

(organizatorius Šiaulių kultūros centras). Šventę vainikuos – išskirtinis grupės 

„Kitava“ pačių geriausių ir smagiausių dainų koncertas „Tu Lietuva, Tu mana!!!“, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės 100-čiui. Koncerto metu, pagal dainą „Tu Lietuva, 

Tu mana!!!“ vyks Šiaulių miesto moksleivių flash mobas (choreografas M. Kosaitis). 

Pasiruošimas flash mobui nuo vasario 16 d. (paskelbiant kaip akciją per vasario 16 d.) 

 

2019-03-11 A. Vaitkienė 

 

  6. Vaikų velykėlės 

 

6. Vaikų Vėlykėlės – tai vienintelis viešas renginys pavasario metu, kuris skirtas 

vaikams ir mažiesiems miesto gyventojams. Šventės metu didžiausias dėmesys 

skiriamas Atvėlykio tradicijų puoselėjimui. Šventės dalyviai turi galimybę pasigrožėti 

miesto dainavimo ir šokių studijų pasirodymais, dalyvauti Atvelykio žaidimuose 

2019-04-28 M. Paraugytė, 

A. Brijūnienė 



9 

 

    (kiaušinio ridenimų rungtyse, iš arčiau susipažinti su Velykų bobute ir dalyvauti jos 

rengiamose varžytuvėse, dekoruoti popierinius ir didelių gabaritų kiaušinius, papuošti 

Velykų medelius, pasisupti simbolinėse Atvėlykio supynėse, jaunuolių laukia 

kūrybinės dirbtuvės). Šventės metu vykdoma prekyba saldainiais ir gardėsiais, 

kiekvienas šventės dalyvis apdovanojamas simboliniais prisiminimais apie dalyvavimą 

šventėje. 

 

  

  7. Gatvės šventė 7. 2019 metų gatvės šventė bus orientuota į jaunimo gatvės kultūrą: grafiti, riedučiai, 

gatvės krepšinis, jaunimo grupių koncertas, DJ, žonglieriai ir kt. 

 

2019-05-25 I. Skeivienė 

  8. „Aš – mažasis 

šiaulietis“. Organizatoriai: 

Šiaulių kultūros centras, 

Civilinės metrikacijos 

skyrius, Šiaulių 

moksleivių namai 

 

8. 15-asis jubiliejinis „Aš – mažasis šiaulietis“ renginys: iškilminga eisena, mažųjų 

šiauliečių sveikinimai ir pažymėjimų teikimai, koncertai. Greta tradicinių renginio 

dalių, jubiliejiniais metais planuojama įterpti naujas veiklas: padaryti gyvą, atraktyvią, 

vaikų ir jaunimo stovyklų, kūrybinių dirbtuvių, plenerų, simpoziumų prisistatymo 

zoną, kurioje tėvai gali gauti informacijos apie vasaros stovyklas, gimtadienių 

organizatorius, vaikai ir jaunimas – sužinoti apie įdomias ir patrauklias laisvalaikio 

praleidimo formas. 

 

2019-06-01 

 

A. Vaitkienė 

  9. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 

9. Po mišių renginio dalyviai atvežami prie geležinkelio rampos. Minėjimo programa 

pradedama 12 val. tylos minute, skirta žuvusiems tremtyje, himno giedojimu su 

Šiaulių kultūros centro politinių kalinių ir tremtinių choru „Tremtinys“ (vad. R. 

Pečeliūnas). Prisiminimais dalinasi V. Jokūbauskienė,  Lietuvos politinių kalinių 

tremtinių sąjungos Šiaulių filialo vadovė. Programoje: S. Sondeckio menų gimnazijos 

smuikininkės kūriniai (vad. Nijolė Prascevičienė), Šiaulių universiteto gimnazijos 

studentų mišraus choras „Studium“ (vad. Birutė Janonienė) giesmės. Renginio dalyviai 

pakviečiami sudalyvauti atminties popietėje, norinčiųjų laukia autobusas. 

13 val. atminties akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok“ prie Turizmo informacijos centro 

(organizatorius „Misija Sibiras“). 14 val. atminties popietė ir nemokama filmo 

„Ekskursantė“ peržiūra Šiaulių Dailės galerijoje, kurios metu realiais faktais paremtos 

istorinės dramos veikėjai nukels filmo žiūrovus 1948-uosius, kur pagrindinė filmo 

veikėja kartu su besilaukiančia mama gyvulių vagonuose buvo vežamos į  Sibirą. Po 

filmo norintys kviečiami atminties popietei – diskusijai su puodeliu arbatos. 

 

 

2019-06-14 

 

 

M. Paraugytė 

 

  10. Joninės prie  

Rėkyvos ežero 

10. Renginys sudarytas iš Joninių apeiginės programos, koncertinės programos, žolynų 

kiemo ir prekymečio.  Folkloro ansamblis „Rėda“ supažindins su apeigomis – 

sutartinių giedojimu, sutikimu prie Saulės virsmo vartų, kupoliavimu, būrimu iš 

kupolių, vainikų pynimu, pasiruošimu laužo uždegimu, šiaudų skulptūrų bei laužo 

2019-06-23 

 

L. Jankauskaitė 



10 

 

    uždegimu. Žolynų kieme žolininkės dalinsis įvairiais patarimais. 

 

  

  11. Liepos 6-oji – 

Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) minėjimas 

 

11. Šiaulių kultūros centras festivalio „Saulės žiedas“ metu organizuoja iškilmingą 

vėliavos kėlimo ceremoniją. 

2019 m. – LR prezidento Antano Smetonos metai. Šiai datai paminėti Šiaulių kultūros 

centras siūlo išskirtinį projektą – Smetoniškas mindaugines – Šiaulių tarpukario 

miestelis su visomis tam laikotarpiui būdingomis atrakcijomis: maistas, kultūra, 

pramogos. 

 

2019-07-06 U. Skačkauskienė, 

A. Vaitkienė 

  12. Vandens šventė prie 

Rėkyvos ežero 

 

12. Šventės programa orientuojama į įvairių interesų grupių poreikius. Planuojama, 

kartu su partneriais – Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centru, Šiaulių 

sporto mokykla „Atžalynas“, Rėkyvos seniūnija, Rėkyvos bendruomene ,,Rėkyjava" 

bei Lietuvos buriuotojų sąjunga – visuomenei pristatyti įtraukiančias pramogas, 

džiuginančius reginius. Susirinkusiuosius šventėje pasveikins įspūdingų laivų paradas, 

vandeniu skros vandens motociklai, vyks sporto varžybos, interaktyvios mankštos, 

įvairios sporto populiarinimo veiklos, edukaciniai užsiėmimai, meninės, koncertinės 

veiklos, bus organizuojamos akcijos. Vienas iš pagrindinių šventinio savaitgalio 

įvykių, kurį net keletą dienų galės stebėti šiauliečiai ir miesto svečiai, tai Tarptautinė 

Rėkyvos buriavimo regata, įžymaus kraštiečio, buriuotojo, keliautojo, fotografo, 

mokslininko Olego Truchano taurei laimėti. 

2019-07-20 

 

L. Jankauskaitė 

V.Novickaitė 

 

   

13. Renginiai, skirti 

Baltijos kelio dienai ir 

Europos dienai stanilizmo 

ir nacizmo aukoms atminti 

 

 

13. 2019 m. minėsime Sąjūdžio 30-metį. Ta proga miestas pagal galimybes gali 

pasipuošti trijų valstybių vėliavomis (Vilniaus g., Tilžės g. vėliavų stulpai, mažieji 

vėliavų laikikliai). 12 val. iškilmingai pakėlus trijų valstybių vėliavas ir po trumpo 

šventinio minėjimo, grojant Šiaulių pučiamųjų orkestrui, visi sėda į autobusus ir 

vyksta į Baltijos kelio susitikimo vietą. Likusiems Šiauliuose – scenoje – iškilmingas 

šventinis Šiaulių miesto meno mėgėjų koncertas (2018 m. Dainų šventės mini 

variantas, choreografas R. Laugalis). 

TFP renginys pradedamas susitikimu ir diskusija su tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ nariais Sukilėlių kalnelyje. Po susitikimo organizacijos 

nariai dalyvauja Vilties žygyje ir žygiuoja iki Šv. apaštalų Petro ir Povilo katedros, kur 

18 val. dalyvauja mišiose.  

Laisvės diena Šiauliuose pradedama minėti Šiaulių Dailės galerijoje. Programoje 

Šiaulių kultūros centro choras „Šarma“ atlieka trumpą koncertinę programą, o po jos 

susirinkusiųjų laukia lietuviško filmo „Emilija iš Laisvės alėjos“ (rež. D. Urvydas) 

peržiūra Šiaulių Dailės galerijoje. Po filmo renginys baigiamas Šv. mišiomis Šv. 

Apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje. 

 

2019-08-23, 

25, 31 

 

M. Paraugytė, 

U. Skačkauskienė 



11 

 

  14. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 783“  

 

14. Tai viena iš svarbiausių miesto švenčių, kurioje skatinamas šiauliečių ir miesto 

svečių šviečiamasis, kultūrinis, pramoginis užimtumas ir įvairių miesto institucijų 

(švietimo, sporto, kultūros ir verslo) bendradarbiavimas. Misija – tapti miesto 

vertybes, naujoves, pasiekimus atskleidžiančiu kultūriniu-pramoginiu renginiu, 

praturtinančiu kiekvieno kultūros vartotojo laisvalaikį. Šventė apjungiama 

koncertinėmis programomis, prekymečiu, kūrybinėmis dirbtuvėmis bei edukacinėmis 

erdvėmis.  

Didiesiems koncertams kviesime žymius ir publikos mėgiamus šalies ir užsienio 

atlikėjus (A. Mamontovas, Moniqué, „G&G Sindikatas“, „Golden parazyth“, J. 

Šeduikytė ir kt.). Sukursime erdvę meno mėgėjų pasirodymui. Šeimas kviesime į 

pramogines edukacines erdves. Įvairiomis meninėmis (muzika, teatras, vaizduojamasis 

menas) miniatiūromis kviesime atrasti netikėtas miesto erdves. 

 

2019-09-05–

07 

E. Smindriūnaitė 

 

  15. Miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 

15. Kalėdų eglės įžiebimo šventei kursime muzikinę kalėdinę pasaką (įtraukiami 

atlikėjai ir miesto meno mėgėjų kolektyvai), kurios kulminacija – miesto Kalėdų eglės 

įžiebimas.  

Šalia Kalėdų eglės įkursime senelio Kalėdos būstinę, kurioje bus įsikūręs senelio 

Kalėdos padėjėjas ir lauks vaikų kiekvieną vakarą, o savaitgaliais visą dieną (būstinė 

veiks iki šv. Kalėdų).  

Kitoje erdvėje prie Kalėdų eglės bus pastatyta prakartėlė (stovės iki Trijų karalių). 

2019-11-30 A. Vaitkienė 

 

5.  Parodos 

centre 

Pavadinimas Vieta  

 

 

2019-08-08 – 

2019-02-08  

2019-02-11 – 

2019-03-11 

2019-03-13 – 

2019-04-15 

2019-04-17 – 

2019-05-17 

2019-05-20 – 

2019-06-14 

2019-06-17 – 

2019-08-30 

2019-09-02 – 

2019-11-29 

2019-12-02 – 

2019-12-31 

 

 

 

V. Novickaitė 

 

 

 

 

 

 

 

Parodos ‒ 8: 

 

1. Dailės darbų paroda „Kurkime kartu“.  

 

2. Tautodailės darbų paroda. 

 

3. Dailės darbų paroda „Lietuvos spalvos“. 

 

4. Dailės darbų paroda „Pavasario žiedai“. 

 

5. Dailės darbų paroda „Žydėjimas“. 

 

6. „Mes visi esame vaikai“ tarptautinei vaikų gynimo dienai skirta paroda. 

 

7. Fotografijos paroda „Gyvenimas tai teatras, o teatras tai gyvenimas“. 

 

8. Karpinių paroda „Žiemos raštai“ 

 

 

RKN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

6.  Centro 

internetinės 

svetainės 

plėtra 

1. Administruoti Šiaulių kultūros centro interneto svetainę. 

 

2. Pagal poreikį diegti naujinimus, naujas paslaugas. 

 

3. Nuolat pildyti interneto svetainę naujausia, su Centro veikla susijusia informacija lietuvių kalba. 

 

4. Reikšmingiausia informacija papildyti anglišką svetainės versiją. 

2019 m. I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė 

7. Kita veikla 1. Kurti festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto švenčių 

ir kitų renginių scenografijos projektus ir juos įgyvendinti. 

 

2. Vesti Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų lankomumo apskaitą, tirti Centro veiklos ir kitų teikiamų 

paslaugų efektyvumą: analizuoti lankomumą, teikti pasiūlymus. 

 

3. Pagal poreikį vykdyti rėmėjų paiešką organizuojamiems Centro renginiams. 

 

 

 

4. Pagal poreikį vykdyti atlikėjo funkcijas: vesti renginius, jų metu skaityti prozos ar poezijos kūrinius ar ištraukas. 

 

2019 m. 

 

 

2019 m.  

 

 

2019 m. 

 

 

 

2019 m.  

 

 

R. Uogintienė 

 

 

A. Vaitkienė 

M. Paraugytė 

 

D. Bačiulė, 

I. Grinienė, 

A. Vaitkienė 

 

M. Paraugytė, 

L. Jankauskaitė, 

V. Novickaitė, 

I. Volodkienė 

II. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

Pavadinimas Narių sk. Repeticijų sk. per sav.  

2019 m.  

  

.  

 

M. Žalalis 

M. Kosaitis 

R. Daukantaitė 

R. Majauskienė 

V. Dargis 

L. Jankauskaitė 

V. Verkulienė 

R. Majauskienė 

J. Lipinskienė 

R. Kauneckaitė 

R. Majauskienė 

V. Gintilaitė 

V. Taučienė-

Rezgienė 

Z. Vilutytė 

Z. Kosmauskienė 

1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ 

2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 

4. Moterų vokalinis ansamblis „Dainora“ 

5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 

6. Teatro studija „Gūžta“ 

7. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 

8. Vaikų vokalinis ansamblis „Lašeliai“ 

9. Apeiginio folkloro ansamblis „Rėda“ 

10. Dainavimo studija „Rokoko“ 

11. Vokalinis ansamblis „Romantika“ 

12. Folkloro ansamblis „Sedula“ 

13. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 

 

14. Studija „Svajokliai“ 

15. Mišrus choras „Šarma“ 

26 

100 

25 

8 

18 

7 

46 

10 

28 

46 

9 

19 

24 

 

23 

26 

2 

15 

2 

2 

1 

3 

5 

2 

2 

8 

2 

12 

2 

 

11 

1 



13 

 

16. Choreografijos studija 

17. Mišrus choras „Tremtinys“ 

18. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

19. Kamerinis choras „Vasara“ 

20. Šokių ansamblis „Želmenėliai“  

40 

26 

20 

30 

86 

6 

2 

4 

2 

10 

I. Al Shammas 

R. Pečeliūnas 

R. Laugalis 

K. Luotė 

A. Masėnienė 

2. Mėgėjų meno 

renginiai  

Festivaliai Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2019-05-15–

18  

2019-06-01 

 

2019-11 

 

 

Z. Mundinienė 

 

A. Masėnienė 

 

L. Jankauskaitė 

Festivalis – 3: 

1. Tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

2. Šokių festivalis „Sveiks svieteli margs“ 

 

3. Mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas 2019“ 

 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“  

Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ 

 

 

Šiaulių arena, 

miesto bulvaras 

Koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 

RKN 

Konkursai Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2019-03-09 

 

 

 

R. Majauskienė 
Konkursai – 1: 

1. Vokalinių ansamblių konkursas „Pavasario melodijos“ 

 

 

Vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“  

 

RKN 

Šventės Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2019-04-13 

 

2019-06-15 

 

 

2019-09-28 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

K. Luotė 

 

 

R. Majauskienė 

 

Šventės – 3: 

1. Respublikinės liaudiškos muzikos kapelų varžytuvės 

„Rėkyvos bangos 2018“ 

2. Chorinės muzikos šventė „Ramios malonios vasaros 

naktys“ 

3. Šiaulių regiono mėgėjų meno romansų atlikėjų šventė  

„Gyvenimo spalvos 2019“ 

 

 

 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

Moterų vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“ 

 

RKN 

 

Koncertinėje įst. 

„Polifonija“ 

RKN 

 

Koncertai, 

spektakliai ir kt. 

Pavadinimas Kolektyvas Vieta  

 

2019-01-12 

 

 

 

2019-02-14 

 

 

2019-05-05 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncertai, spektakliai ir kt. – 17: 

1.1. Koncertas skirtas Sausio 13-sios minėjimui 

 

 

 

1.2. Koncertas skirtas Šv. Valentino dienai 

 

 

1.3. Koncertas skirtas Mamos dienai 

 

 

 

 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šv. Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

 

Šiaulių dailės 

galerija 

 

Švenčiausiosios 

Mergelės 

Marijos Nekalto 

prasidėjimo 



14 

 

 

 

 

1.4. Kalėdinis koncertas 

 

 

 

 

2.1. Choreografinė pasakos premjera  

 

 

 

3.1.  Projektas, skirtas tarptautinei teatro dienai paminėti 

,,Vaidinu-bendrauju-gyvenu“ 

 

 

 

 

4.1. Spektaklio „Knyga“ premjera 

 

 

4.2. Teatrinė kompozicija „Daugybė akių“ 

 

4.3. Spektaklis „Hipių namas“ 

 

 

5.1. Vestuvių apeiga 

 

 

 

5.2. Koncertas „Palydėtuvių giesmės motulei ir tėveliui“ 

 

 

 

 

6.1. Koncertas „Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 

 

6.2. Koncertas „Kalėdinio meduolio pasaka“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Choreogtafijos 

studija „Aušrelė“ 

 

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

 

 

 

Tetaro studija 

„Gūžta“ 

 

 

 

 

 

 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ 

 

 

 

 

 

Vokalo studija 

„Rokoko 

 

 

bažnyčia 

 

Švenčiausiosios 

Mergelės 

Marijos Nekalto 

prasidėjimo 

bažnyčia 

 

Skveras prie 

Savivaldybės 

 

 

Šiaulių 

moksleivių 

namų studijoje 

„Kompanija 

šauni“ 

 

RKN 

 

 

RKN 

 

RKN 

 

 

Ant Salduvės 

piliakalnio 

 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinski viešoji 

biblioteka 

 

Koncertų salė 

„Saulė“ 

 

Koncertų salė 

 

 

2019-12-28 

 

 

 

 

 

2019-11 

 

 

 

2019-03-27 

 

 

 

 

 

2019-01-25 

 

 

2019-03-27 

 

2019-11 

 

 

2019-09-03 

 

 

 

2019-11 

 

 

 

 

2019-05-10 

 

 

2019-12-13 

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

V.Dargis 

 

 

 

 

 

L.Jankauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 



15 

 

 

 

7.1. Tremtinių ir politinių kalinių mišraus choro 

„Tremtinys“ kūrybinės veiklos 30-metis 

 

 

 

 

8.1.  Chorinės muzikos koncertas „Lietuviais esame mes 

gimę“ 

 

 

 

 

8.2. Koncertas „Giesmės mus kelia ir gaivina“, skirtas Šv. 

Cecilijos,  chorų globėjos, dienai paminėti 

 

9.1.  Šokių ansamblio „Želmenėliai“ kūrybinės veiklos 

50-metis „ ...ir tegul neša sparnai“ 

 

 

Tremtinių ir 

politinių kalinių 

choras 

„Tremtinys“ 

 

 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

 

 

 

 

 

 

 

Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ 

„Saulė“ 

 

Šiaulių 

apskrities 

P. Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

Šiaulių 

apskrities P. 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

 

Šv. Ignaco 

Lojolos 

bažnyčia 

Koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 

 

 

2019-06-08 

 

 

 

 

 

2019-02-15 

 

 

 

 

 

2019-11-22 

 

 

2019-04-06 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

 

 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų 

dalyvavimas 

renginiuose 

Festivaliai Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2019-06 

 

 

2019-05 

 

 

 

2019-05-25– 

06-08 

 

 

2019-09 

 

 

 

2019-04 

 

 

 

 

R. Daukantaitė 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

R. Kauneckautė 

 

 

Festivaliai – 11: 

1.1. Festivalis „Bažnyčių naktis“ 

 

 

2.1.  Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis ,,Tiltai“ 

 

 

 

3.1. Tarptautinis šokių ir dainų festivalis  

„Hanijoti“ 

 

 

4.1. Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro 

festivalis „Suklegos“ 

 

 

5.1. XI international Contest-Festival of Popular Music 

Performers „Aprilia pilieni“ 

 

 

Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ 

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“ 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Rėda“  

 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

 

 

Ryga  

 

 

Paįstrio KC 

 

 

 

Graikija 

 

 

 

Kaunas 

 

 

 

Bauskė, Latvija 

 

 



16 

 

5.2. Baltijos šalių vaikų muzikos ir šokio festivalis 

„Vasaros šėlsmas“ 

 

5.3. XX respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Muzika 

rudens spalvose“ 

 

5.4. Šiuolaikinės krikščioniškos muzikos festivalis „Sielos 

2019“ 

 

6.1. Tarptautinis folkloro festivalis „Atataria lamzdžiai“ 

 

 

 

6.2. Tarptautinis folkloro festivalis ,,Saulės žiedas“ 

 

7.1.  Šokių festivalis „Naujasis Baltijos šokis“ Vilniuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis 

„Sedula“ 

 

 

Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ 

Pakruojis 

 

 

Kaunas 

 

 

Kaunas 

 

 

Kaunas 

 

 

 

Šiauliai 

 

Vilnius 

2019-06 

 

 

2019-10 

 

 

2019-11 

 

 

2019-05 

 

 

 

2019-07-06  

 

2019-12-07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė  

Konkursai Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2019-04 

 

 

 

2019-06 

 

 

2019-12 

 

 

2019-01-13 

 

 

2019-04-28 

 

 

2019-01-13 

 

 

 

 

 

M. Žalalis 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

 

B. Prokopavičienė 

 

 

 

Konkursai – 13: 

1.1. Juozo Naujalio tarptautinis chorų festivalis ir 

konkursas 

 

 

2.1. Tarptautinis šokio meno konkursas-festivalis „Rozy 

Obzor 2019“ 

 

2.2. Tarptautinis šokio konkursas-festivalis „Neposedo 

kutsub sopru“ 

 

3.1. Respublikinis vokalinių ansamblių konkursas 

 „Laisvė – Lietuvos širdis“ 

 

3.2. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis – 

konkursas „Kur aukštas klevas“ 

 

4.1. Respublikinis vokalinių ansamblių konkursas 

 „Laisvė – Lietuvos širdis“ 

 

 

 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas 

 

Choreografijos 

studija „Aušrelė“ 

 

 

 

   

Vokalinis 

ansamblis  

„Dainora“ 

 

 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“  

 

 

Kaunas 

 

 

 

Obzor, 

Bulgarija 

 

Talinas, Estija 

 

 

Joniškio KC 

 

 

Linkuvos KC 

 

 

Joniškio KC 

 

 

 



17 

 

 

4.2. Respublikinis liaudiškų šokių ansamblių konkursas 

„Kadagys“ 

 

 

5.1. Respublikinis vaikų folkloro konkursas ,,Tramtatulis“ 

(vietinis, regioninis, respublikinis turai) 

 

 

 

6.1. Respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas 

„Giesmių giesmelė 2019“ 

 

6.2. III respublikinis vaikų ir jaunimo raiškos konkursas-

festivalis „Linksmosios sūpynės“ 

 

6.3. Respublikinio TV konkurso „Dainų dainelė“ Šiaulių 

miesto turas 

 

7.1. Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis – 

konkursas „Kur aukštas klevas“ 

 

 

8.1. Respublikinis vaikų folkloro konkursas ,,Tramtatulis“ 

(vietinis, regioninis, respublikinis turai) 

 

 

 

 

 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ 

 

Vokalo studija 

„Rokoko“ 

 

 

 

 

 

 

 

Moterų vokalinis 

ansambliai 

„Romantika“ 

 

Folkloro 

ansambliai 

„Sedula“ 

 

Marijampolės 

KC 

 

 

Šiauliai, 

Telšiai, 

Kaunas 

 

 

Kauno VDU 

„Rasos“ 

gimnazija 

Kaišiadorių KC 

 

 

Šiauliai 

 

 

Linkuvos KC 

 

 

 

Šiauliai, 

Telšių KC, 

Kaunas 

 

2019-05-18 

 

 

 

2019-03-07, 

2019-04-14, 

2019-04-24 

 

 

2019-03-22   

2019-05-12 

 

2019-04 

 

 

2019-12 

 

 

2019-04-28 

 

 

 

2019-03-07, 

2019-04-14, 

2019-04-24 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

Šventės Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2019-03 

 

 

 

2019-05 

 

 

 

 

2019-09-07 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

Šventės – 6: 

1.1. XIV Lietuvos mėgėjų teatro šventė „Tegyvuoja 

teatras“ 

 

 

2.1. Regioninė vokalinių ansamblių šventė 

 

 

 

 

2.2. Vokalinių ansamblių šventė „Namolio rugeliai“ 

 

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblio 

„Kalatinis“ 

vokalinė grupė 

 

 

 

 

Varėnos KC 

 

 

 

Papilė 

 

 

 

 

Piktuižių k., 

Šiaulių raj. 



18 

 

 

2.3. Pagyvenusiųjų šokių kolektyvų šventė „Dar ratą 

ratelį“ 

 

3.1. Respublikinė liaudiškų šokių kolektyvų šventė „Mes 

– visada jauni“ 

 

 

4.1. Chorinės muzikos šventė  „Saulelė raudona“ 

 

 

 

 

 

Liaudiškų šokių 

grupė 

„Vajaunas“ 

 

Kamerinis choras 

„Vasara“ 

 

Panevėžys  

 

 

N. Akmenės 

KC  

 

 

Kaunas 

 

 

2019-10-12 

 

 

2019-04 

 

 

 

2019-04 

 

 

 

 

R. Laugalis 

 

 

 

K. Luotė 

 

Kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2019-04-02 

 

 

2019-06-23 

 

 

2019-12 

 

 

 

2019-04-05 

 

 

2019-12 

 

 

2019-04-02 

 

 

2019-06-23 

 

 

J. Lipinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

Kalendorinės šventės – 7: 

1.1. Užgavėnės  

 

 

1.2. Joninės  

 

 

1.3. Advento vakaras 

 

 

 

2.1. Užgavėnės 

 

 

2.2. Advento vakaras 

 

 

3.1. Užgavėnės  

 

 

3.2. Joninės  

 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis  

„Rėda“ 

 

 

 

 

 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sedula“ 

 

 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“ 

 

 

 

Prie Rėkyvos 

ežero 

 

Prie Rėkyvos 

ežero 

 

Šiaulių 

Logopedinė 

mokykloje 

 

ASKN 

 

 

ASKN 

 

 

Prie Rėkyvos 

ežero 

 

Prie Rėkyvos 

ežero 

Valstybės 

šventės ir 

minėjimai 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

2019-02-16 

 

 

M. Žalalis 
Valstybės šventės ir minėjimai – 1: 
1.1. Vasario 16-osios minėjimas Šiauliuose 

 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

Prie Šiaulių J. 

Janonio 

gimnazijos 



19 

 

Koncertai 

vakaronės ir kt. 

Pavadinimas  Kolektyvas Vieta  

 

 

2019-09 

 

 

 

2019-02 

 

 

 

2019-05 

 

 

 

2019-12 

 

 

 

 

2019-02-05, 

2019-03-05, 

2019-04-09, 

2019-05-07, 

2019-06-04, 

2019-09-03, 

2019-10-08, 

2019-11-05, 

2019-12-03 

 

2019-12-13 

 

 

 

 

M. Žalais 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

J. Lipinskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

Koncertai, vakaronės ir kt. – 14: 

1.1. Sakralinės muzikos koncertas 

 

 

 

2.1. Spektaklis „Kondensuoto pieno panorama“ 

 

 

 

3.1. Koncertinė kelionė į Siguldą 

 

 

 

4.1. Koncertas Kaune „Už girių girių“ 

 

 

 

 

4.2. Atviros repeticijos šeimoms „Sutartinių ratu ...“ (9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1. Mažeikių vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių studijos 

„Kauškutis“ tradicinis Kalėdinis koncertas 

 

Jaunimo 

kamerinis choras 

„Atžalynas“ 

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“ 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis  

„Kalatinis“ 

 

Apeiginio 

folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šokių ansamblis 

„Želmenėliai“ 

 

Vilnius 

 

 

 

Šeduvos KC 

 

 

 

Sigulda, Latvija 

 

 

 

Kaunas 

 

 

 

 

Šiaulių apskritie 

P. Višinskio 

viešoji 

biblioteka  

 

 

 

 

 

 

Mažeikių KC 

4.  Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Tęsiamos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų grupė Trukmė   

 

M. Žalalis 

 

 

 

 

Tęsiamos programos – 46: 

1.1. Koncertas „Meilės dainos“ 

1.2. Koncertas „Mamai“ 

1.3. Sakralinės muzikos koncertas 

1.4. Kalėdinių giesmių koncertas 

1.5. Lietuvių ir pasaulio kompozitorių 

 

Jaunimo 

kamerinis 

choras 

„Atžalynas“  

 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

 

 

45 min. 

45 min. 

45 min. 

1 val. 

1 val. 



20 

 

chorinės muzikos programa 

 

2.1. Miuziklas „Mergelė uogelė 

 

 

 

3.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos koncertas. 

 

 

4.1. Vokalinės muzikos koncertas 

„Pavasario melodijos“ 

4.2. Vokalinės muzikos koncertas „Tau 

gimtine“ 

 

5.1. Naujas spektaklio pastatymas 

 

 

 

6.1. Teatrinė kompozicija „Daugybė 

akių“, 

6.2. Mini spektaklis „Sniego  

laiškanešys“ 

 

7.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa „Kalatinis“ 

7.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ kapelos koncertinė 

programa 

7.3. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės 

koncertinė programa 

 

8.1. Koncertas „Dainų karuselė“ 

8.2. Koncertas „Sparnai gerumo“ 

8.3. Koncertas „Kalėdų pasaka“ 

 

 

9.1. „Užgavėnės“ 

 

 

Choreografijos 

studija 

„Aušrelė“  

 

 Kamerinis 

choras 

„Bičiuliai“ 

 

Moterų 

vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“  

 

Suaugusiųjų 

mėgėjų teatras 

„Durys“  

 

Teatro studija 

„Gūžta“  

 

 

 

Liaudiškų šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“  

 

 

 

 

 

 

Vaikų vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ 

 

 

Apeiginio 

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų amžiaus 

grupė 

 

 

 

Visos amžiaus 

 

 

45 min. 

45 min. 

 

 

30 min. 

 

 

 

30 min. 

 

20 min. 

 

 

50 min. 

 

 

 

15 min. 

 

15 min. 

 

 

45 min. 

 

20 min. 

 

 

30 min. 

 

 

 

30 min. 

30 min. 

30 min. 

 

 

30 min. 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

R. Daukantaitė 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

V. Dargis 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

 

 

V. Verkulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

J. Lipinskienė 



21 

 

9.2. „Atėjo pavasaris“ 

9.3. „Rasų šventė“ 

9.4. „Vestuvės“ 

9.5. „Ilgių dainos“ 

9.6. „Advento – Kalėdų dainos ir 

žaidimai“ 

 

10.1. Konkursinė programa „Dainų 

dainelė 2019“ 
10.2. Nauja koncertinė programa 

„Maža kelionė per didelį pavasarį“ 

 

11.1. Koncertas „Gyvenimo spalvos“ 

11.2. Koncertas „Mano kraštas“ 

 

 

12.1. Žemaitijos regiono folkloro 

programa „Daug turėsi tu vargelio nors 

ir su jaunu berneliu“ 

 

13.1. Programa „Savam  krašte ir 

tvoros žydi“ 

13.2. Programa 

 „Augino močiutė“ 
13.3. „Oi tu rūta, rūta“ 

Etninio paveldo perdavimas augančiai  

kartai 

 

14.1. Harmonizuotos lietuvių liaudies 

dainos 

 

 

15.1. Koncertas „Tremties dainos“  

 

 

 

16.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa 

 

folkloro 

ansamblis 

„Rėda“  

 

 

 

 

Dainavimo 

studija 

„Rokoko“  

 

 

Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“  

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sedula“ 

  

Folkloro 

ansamblis 

„Sidabrinė gija“  

 

 

 

 

 

Mišrus choras 

„Šarma“  

 

 

Mišrus choras 

„Tremtinys“  

 

 

Liaudiškų šokių 

grupė 

„Vajaunas“  

grupės 

 

 

 

 

 

 

Vaikų amžiaus 

grupė 

Visos amžiaus 

grupės 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė, 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė, 

Vaikų amžiaus 

grupė 

 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

45 min. 

30 min. 

45 min. 

45 min. 

45 min. 

 

 

15 min. 

 

1 val. 

 

 

20 min. 

20 min. 

 

 

30 min. 

 

 

 

20 min. 

 

20 min. 

 

20 min. 

 

 

 

20 min. 

 

 

 

30 min. 

 

 

 

45 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

V. Gintilaitė 

 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

 

 

 

 

Z. Kosmauskienė 

 

 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

R. Laugalis 

 

 



22 

 

 

17.1. Lietuvių liaudies dainų programa 

17.2. Kalėdinių giesmių programa 

„Džiaugsmas šiandien aplankė mus“ 

17.3. Pasaulietinės chorinės muzikos 

programa „Mūsų dienos kaip šventė“ 

17.4. Lietuviškų patriotinių dainų 

programa „Dainos Lietuvai“ 

 

18.1. „Šokio pamoka“ 

18.2. Kostiuminiai šokiai 

18.3. Charakteriniai šokiai 

18.4. Lietuvių liaudies šokiai 

 

Kamerinis 

choras „Vasara“ 

 

 

 

 

 

 

Šokių 

ansamblis 

„Želmenėliai“  

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

 

 

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

 

30 min. 

45 min. 

 

1 val. 

 

1 val. 

 

 

15 min. 

15 min. 

30 min. 

30 min. 

 

K. Luotė 

 

 

 

 

 

 

 

A. Masėnienė 

 

 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

 

L. Jankauskaitė 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

 

 

Naujos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų grupė Trukmė 

Naujos programos – 9: 

1. Choreografinė pasaka 

 

 

 

2. Keturios naujos dainos 

 

 

 

 

3.1. Spektaklis „Knyga“ 

3.2. Spektaklis „Hipių namas“ 

 

4. Septynios naujos dainos 

 

 

 

5.1. Koncertas „Jau žvaigždelė 

patekėjo“ 

 

 

6.1.Keturios naujos dainos 

 

 

 

 

Choreografijos 

studija 

„Aušrelė“  

 

Moterų 

vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“  

 

Teatro studija 

 „Gūžta“ 

 

Vaikų vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ 

 

Dainavimo 

studija 

„Rokoko“ 

 

Vokalinis 

ansamblis 

„Romantika“   

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

 

Vaikų amžiaus 

grupė 

 

 

Vaikų amžiaus 

grupė 

 

 

Visos amžiaus 

grupės 

  

 

 

45 min. 

 

 

 

12 min. 

 

 

 

 

50 min. 

40 min. 

 

30 min. 

 

 

 

45 min. 

 

 

 

12 min. 

 

 

 



23 

 

7.1. Keturios naujos dainos 

 

 

 

8. l. Vienas šokis 

 

 

Folkloro 

ansamblis 

„Sedula“  

 

Liaudiškų šokių 

grupė 

„Vajaunas“  

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

 

Suaugusiųjų  

amžiaus grupė 

 

12 min. 

 

 

 

4 min. 

V. Gintilaitė 

 

 

 

R. Laugalis 

5. Kita 1. Intelektinės nuosavybės (autorinės teisės, prekiniai ženklai, patentai) išgryninimas nustatant šių teisių turėtoją 

įstaigos viduje. Mėgėjų meno kolektyvo gyvavimo ir jam vadovaujančio kultūros ir meno darbuotojo kūrybos 

vystymas ir žinių pritaikymas įstaigos vidaus bei išorės procesuose pastarajam būnant intelektinės nuosavybės 

valdytoju. 

2. Išgryninti galimybę mėgėjų meno ugdomųjų programų apmokestinimo sistemai atsirasti atsižvelgiant į 

ugdomosios programos turinį bei grįžtamąjį ryšį paslaugos vartotojui. 

2019 m. D. Bačiulė 

III. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1.  Informacija 

žiniasklaidai apie 

Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams 100 pranešimų žiniasklaidai, trumpųjų informacinių žinučių apie Centro veiklą ir 

organizuojamus renginius. 

2. 1–2 kartus per mėnesį rengti ir platinti Šiaulių kultūros centro naujienlaiškį.  

 

3. Fotografuoti renginius, nuotraukas kataloguoti, o atrinktas fotografijas su informaciniu tekstu siųsti žiniasklaidai. 

2019 m.  I. Jurgaitytė, 

M. Mikalonytė  

 

M. Mikalonytė  

 

E. Varkalienė, 

E. Jucys 

2.  Publikacijų ir 

straipsnių 

rengimas  

Autorius Pavadinimas Leidinys  

2019 m.  

 

I. Jurgaitytė  I. Jurgaitytė Planuojama parengti 3 publikacijas, pristatančias miesto šventę 

Šiaulių dienos 783, kalėdinių ir naujamečių renginių ciklą ir 

renovuoto kultūros centro istorijos gaires, plėtrą, pokyčius.  

Portalas Lietuvos rytas 

3.  Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas  

2019 m.  

 

I. Jurgaitytė  Parengti ir įgyvendinti reklamos kampanijas: 

1. Užgavėnių prie Rėkyvos ežero. 

2. Joninių prie Rėkyvos ežero. 

3. Šiaulių dienų 783. 

4. Kalėdinių renginių ciklo. 

5. Esant poreikiui, renovuoto Šiaulių kultūros centro atidarymo iškilmių.  

4.  Informacinių 

leidinių rengimas 

ir leidyba 

Pagal poreikį rengti ir leisti įvairius informacinius leidinius (plakatus, lankstinukus, brošiūras, skrajutes ir pan.), 

rengti ir žiniasklaidai platinti banerius ir kitą vaizdinę medžiagą, organizuoti reklamines akcijas. 

2019 m.  Komunikacijos sk. 

 

5. Kiti darbai 1. Administruoti ŠKC paskyrą socialiniame tinkle „Facebook“, „YouTube“ paskyrą. 

 

2. Koordinuoti istorinės medžiagos rinkimą ir jos sisteminimą, organizuoti susitikimus su buvusiais Centro 

darbuotojais, veikusių meno grupių vadovais, fotografais. 

2019 m.  I. Jurgaitytė,  

M. Mikalonytė 

I. Jurgaitytė  

 



24 

 

3. Koordinuoti reprezentacinės medžiagos gamybą. I. Jurgaitytė 

IV. METODINĖ VEIKLA 

1.  Konsultacijos, 

metodinė pagalba 

įvairiais Centro 

veiklos 

klausimais 

1. Teikti metodinę pagalbą Centro ir kitų miesto kultūros įstaigų, švietimo įstaigų folkloro ansamblių, būrelių 

vadovams ir kt. interesantams. 

2. Dalyvauti folkloro kolektyvų atrankų, apžiūrų, konkursų vertinimo komisijose. 

3. Dalyvauti rengiant tradicinių kultūros vertybių sąvadą. 

2019 m. A. Brijūnienė 

2.  Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Sklaidos būdas   

   

3.  Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

1. Darbas su ŠKC savanoriais: sutarčių rengimas, grafikų sudarymas/derinimas, pažymų pildymas, darbų 

paskirstymas ir pan.  

2. Darbas su savanoriais keramikos dirbtuvėse ,,Molio meistrai“. 

2019 m. M. Paraugytė 

 

I. Skeivienė 

4.  Seminarų 

vedimas, 

konferencijų 

organizavimas  

1. Pagal poreikį vesti mokymus, seminarus. 

2. Seminaro apie reklamos kalbą moksleiviams vedimas Šiaulių miesto savivaldybės viešojoje bibliotekoje. 

2019 m. A. Brijūnienė 

I. Jurgaitytė 

V. CENTRO DARBUOTOJAI 

1.  Kadrų kaita Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.   

2  

2. Kvalifikacijos 

kėlimas  

Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas  

2019 m. 

 

 

2019 m. 

 

I. Jurgaitytė 

 

 

ŠKC darbuotojai  

Šiaulių universitetas  Filologijos 

krypties 

doktorantūra 

III 

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose 

ir kt. 

Pavadinimas 

1. Pagal poreikį dalyvauti Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuojamuose 

kvalifikacijos kėlimo seminaruose, konferencijose: 

1.1. Oratorystė, retorika, viešas kalbėjimas, prezentavimo įgūdžiai; 

1.2. Kūrybiškumo ugdymas; 

1.3. Projekto procesų valdymas; 

1.4. Režisūriniai sprendimai renginiuose; 

2. Pagal poreikį dalyvauti ūkinės veiklos mokymuose, kvalifikacijos kėlimo seminaruose, 

konferencijose: 

2.1. Viešųjų pirkimų konferencija; 

2.2. Civilinės saugos mokymai; 

2.3. Priešgaisrinės saugos mokymai; 

3. Pagal poreikį IR galimybes dalyvauti su darbo veikla susijusiuose mokymuose, kvalifikacijos 

kėlimo seminaruose, konferencijose. 

 



25 

 

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

   

VI. BENDROJO SKYRIAUS VEIKLA 

1. Ūkinė veikla 

(statybos ir 

remonto darbai, 

kiti ūkiniai darbai) 

1. Stebėti Šiaulių kultūros centro pastato remonto eigą, teikti pastabas direktoriui. 

 

2. Pervežti inventorių į naujas sandėliavimo patalpas. 

 

3. Palaikyti Šiaulių kultūros centro ir aplinkos švarą ir higieną. Prižiūrėti želdinius. 

 

4. Aptarnauti Šiaulių kultūros centro organizuojamus renginius – dekoracijų gamyba, apsaugos tvorelių ir fizinės 

apsaugos organizavimas, scenos montavimas ir demontavimas, renginių įgarsinimo ir apšvietimo užtikrinimas, 

renginių inventoriaus pervežimas, techninis renginio vietos paruošimas ir sutvarkymas po renginio. 

 

 

5. Užtikrinti elektros energijos tiekimą Šiaulių kultūros centre ir organizuojamuose lauko renginiuose, užtikrinti 

savalaikį skaitliukų parodymų deklaravimą. 

6. Užtikrinti šildymo tiekimą, tinkamos temperatūros palaikymą ir savalaikį skaitliukų parodymų deklaravimą. 

 

7. Užtikrinti pastato saugumą ir atlikti savalaikį apsaugos sistemos gedimų šalinimą. 

 

8. Užtikrinti techninę statinių priežiūrą. 

 

9. Vykdyti Šiaulių kultūros centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimą. 

 

10. Teikti pasiūlymus įgarsinimo, apšvietimo ir scenos statymo įrangos atnaujinimui ir remontui. 

 

 

 

 

11.  Atlikti tarnybinio transporto priežiūrą ir tenkinti Šiaulių kultūros centro darbuotojų transporto poreikius 

darbiniams reikalams. 

 

12. Užtikrinti savalaikį automašinai išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktų pateikimą. 

 

13. Vykdyti keleivinio ir krovininio transporto užsakymą meno kolektyvams ir renginiams. 

 

14. Atlikti Šiaulių kultūros centro trumpalaikio ir ilgalaikio turto inventorizaciją. 

I‒IV ketv. 

 

I ketv. 

 

I‒IV ketv. 

 

I‒IV ketv. 

 

 

 

 

I‒IV ketv. 

 

I‒II, IV ketv. 

 

I‒IV ketv. 

 

I‒IV ketv. 

 

I‒IV ketv. 

 

I‒IV ketv. 

 

 

 

 

I‒IV ketv. 

 

 

I‒IV ketv.  

 

I‒IV ketv. 

 

IV ketv. 

I. Grinienė  

 

A. Pupinis 

 

A. Pupinis 

 

A. Pupinis, 

V. Grigorjevas, 

E. Jucys, 

D. Kančauskas 

 

V. Badauskas 

 

V. Badauskas 

 

A. Pupinis  

 

A. Pupinis  

 

A. Pupinis  

 

A. Pupinis, 

V. Grigorjevas , 

E. Jucys, 

D. Kančauskas 

 

A. Pupinis,  

S. Krištopaitis 

 

I. Grinienė 

 

D. Sirusienė 

 

D. Sirusienė,  

A. Pupinis  



26 

 

 


